
„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu 

ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

   

Znak DZP.PN.1.2024   
Poznań, 16.05.2024r.  

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

/strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym 

benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart 

paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na 

dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dotyczącej  

ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one 

wiążące dla Wykonawców składających ofertę: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania warunku udziału w postępowaniu określonego w SWZ pkt 10 ppkt 1. 2) 

lit. b) Jeżeli stacja paliw Wykonawcy znajdująca się w gminie Kostrzyn jest czynna w godzinach 06:00-22:00? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania warunku udziału w postępowaniu, jeżeli stacja paliw Wykonawcy 

znajdująca się w gminie Kostrzyn jest czynna w godzinach 06:00-22:00. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu: „chyba, że Zamawiający określił takie ograniczenie” lub przesunięcie 

zapisu, aby dotyczył ilości tankowanego paliwa, a nie ilości tankowań, gdyż w systemie Wykonawcy nie można określić limitu 

ograniczającego ilość tankowań w ciągu dnia (par. 1 ust. 6)? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 1 ust 6 PPU „chyba, że Zamawiający określił takie ograniczenie” w 

stosunku do ilości tankowań w ciągu doby. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu korzystania z kart flotowych Wykonawcy jako załącznik nr 

1 „instrukcja użytkowania kart” zgodnie z zapisem § 1 ust. 6? Regulamin stanowi załącznik do niniejszych zapytań. 

 

Odpowiedź: 

Instrukcja użytkowania kart każdego wykonawcy zostanie zaakceptowana o ile jej zapisy nie są sprzeczne z umową a w 

przypadku sprzeczności pomiędzy postanowieniami umowy i instrukcji, pierwszeństwo w stosowaniu będą miały 

postanowienia umowy. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występująca u Wykonawcy i podpisze oświadczenie dotyczące jej wprowadzenia (§ 3 ust. 

8)? E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane 

na adres mailowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występująca u Wykonawcy i podpisze oświadczenie dotyczące jej wprowadzenia (§ 3 

ust. 8 PPU). 

 

 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 12 treści: "Przy czym Zamawiający akceptuje również 

dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z 



„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu 

ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

   

Znak DZP.PN.1.2024   
rachunkiem bankowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) 

prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów § 3 ust. 12 PPU treści w brzmieniu: 

"Przy czym Zamawiający akceptuje dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny 

(rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem bankowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT 

(tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej." 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 13 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 13 PPU, jednak zaakceptuje termin płatności 21 dni licząc od 

daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania rachunku bankowego do płatności faktur w treści umowy i 

zastąpienie zapisu dotyczącego rachunku zapisem „wskazany na fakturze” (§ 3 ust. 13)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wskazywania rachunku bankowego do płatności faktur w treści 

umowy i zastąpienie zapisu dotyczącego rachunku zapisem „wskazany na fakturze” (§ 3 ust. 13 PPU). 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 3 ust. 16? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów § 3 ust. 16 PPU. 

 

Pytanie 9: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 18  na proponowany: „Za termin dokonania płatności uważa się datę 

wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 18 PPU. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 w ten sposób, aby kara umowna z ust. 1 lit. a), b) i c) była naliczana od 

niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany § 6 ust. 1 lit a) i b) PPU w brzmieniu: 

Strony niniejszej umowy ustalają następujące kary umowne: 

a) w przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 3% kwoty ofertowej brutto naliczanej od niezrealizowanej części wartości umowy. Za przyczyny, za 

które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii. W przypadku 

wystąpienia jednej z powyższych sytuacji Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej najbliższej stacji. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych 

b) w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy z winy Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę 

umowną w wysokości 3% kwoty ofertowej brutto naliczanej od niezrealizowanej części wartości umowy. 

 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 6 ust. 1 lit c). PPU 

 

Pytanie 11:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 6 ust. 1 lit. c) lub zmianę z 10% na 20% stacji? 



„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu 

ropopochodnego (LPG),  za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów 

samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw Wykonawcy” 

   

Znak DZP.PN.1.2024   
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie lub zmianę zapisów § 6 ust. 1 lit. c). PPU 

 

Pytanie 12:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 3 następującego zdania: „Niezależnie od prawa 

Zamawiającego do rozliczenia kar umownych w drodze ich potrącenia z płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy, 

Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 6 ust. 2 PPU poprzez dodanie zdania: 

Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych, Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na 

kwotę należnych kar umownych.  

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 13 poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli 

informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu): 

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją 

niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja 

Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy 

informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub 

zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy 

Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy 

Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich 

przetwarzania i ochrony. 

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w 

Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz 

zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, 

współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu 

wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy. 

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane 

są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, 

informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu 

obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 

dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 

Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną 

tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub 

realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie 

tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady 

rozliczalności.”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania do umowy powyższych zapisów. 

 

                                                                                             Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

                                                                                        /-/ Anna Szymańska 


